Tomo xiv. 2
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ínterin) ut Amplitudo Tua diu felix et incolumis eva

dat ex animo ad precor.
Ex Secretaria Sacrorum Rituum Congregationis hac 

die 8 Decembris 1870.—Uti Frater.—C. Ep. Oslien. et 
Veliternen. Card. Palrizi S. R. C. Fries.—Dominicus 
Bartolini S. R. C. Secretarius.—Rmo. Domino Ordina* 
rio Burgensi.

NOTA: La preinserta caria circular del Emmo. Sr. 
Cardenal Prefecto de la Sagrada Congregación de Palos 
no tiene aplicación completa en esta Diócesis en la que, 
la fiesta te San José se celebra con rilo doble de 1cla
se y bajo ambos preceptos.

DECRETUM URBIS ET ORBIS.
Quemadmodum Dcuslosephum illum á Iacob Patriar

cha progenitum prepositum constituerat universae ter
rae /Egypli ut populo frumenta servaret, ita temporum 
plenitudine adventante cum Filium suum Unigenitum 
mundi Salvatorem in terram missurus esset alium sele
git Iosephum, cuius, ille primus typum gesserat, quem
que fecit Dominum et Principem domus ac possessionis 
snacprincipaliumque thesaurorum suorum custodem ele
git. Siquidem desponsatam sibi habuit Immaculatam 
Virginem Mariam. - ex qua de Spiritu Sancto natus est 
Dominus Noster lesus Christus, qui apud homines pu
tari dignatus est filius Ioseph, iliique subditus fvut. Et 
quem tot reges ac prophetae videre exoptaverant iste 
Ioseph non tantum vidit, sed cum eo conversatus, cum
que paterno affectu complexus, deosculatusque est; nec- 
non solerlissime enutrivit quem populus fidelis uti pa
nem de c(eio descensum sumeret ad vitam aeternam 
consequendam. Oh sublimem hanc dignitatem quam 
Deus fidelissimo huic servo suo contulit, semper Beatis
simum iosephum post Deiparam Virginem ejus Spon
sam Ecclesia summo honore ac laudibus prosequula est, 
ejusdem que interventum in rebus anxiis imploravit. 
Verum cum tristissimis hisce temporibus Ecclesia ipsa 
ab hostibus undique insectata adeo gravioribus oppri-

matur calamitatibus, ut impii homines portas inferi ad
versus eam tandem praevalere autumarent, ideo Venera
biles universi Orbis Catholici Sacrorum Antistites suas 
ac Christifideiium eorum curae concrediturum preces 
Summo Pontifici porrexerunt, quibus petebant nt Sanc
tum losephum Catholicae Ecclesiae Patronum constitue
re dignaretur. Deinde cum in Sacra (Ecuménica Synodo 
Vaticana easdem postulationes et vola enixius renovas* 
sent, Sanctissimus Dominus INosler PIUS Papa IX nu
peri ima ac luctuosa rerum conditione commotus ut po
tentissime Sancti Patriarchae losephi patrocinio Se ac 
Fideles omnes committeret Sacrorum Antistitum votis 
satisfacere voluit, eum que CATHOLICAE ECCLESIAE 
PATRONUM solemniter declaravit; iliiusque festum die 
decimanona Martii ocnrrens, in postorum sub ritu du
plici primae classis, attamen sine octava ratione Quadra
gesimae, celebrari mandavit. Disposuit insuper ut hac 
die Deiparae Virgini Immaculatae ac castissimi losephi 
Sponsae sacra huiusmodi declaratio per praesens Sacro
rum Rituum Congregationis Decretum'publici inris he
re I. Contrariis non obstantibus quibus cumque.